



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района
Ивановской области

«26» ноября 2019 г. № 476

пос. Пестяки

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 08.11.2013 № 412 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ВETERАН»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Пестяковского муниципального района от 04.07.2018 № 247 «Об утверждении порядка разработки, принятия и реализации муниципальных программ Пестяковского муниципального района», руководствуясь статьей 32 Устава Пестяковского муниципального района, **постановляю:**

1. Внести в постановление Администрации Пестяковского муниципального района от 08.11.2013 № 412 «Об утверждении муниципальной программы «Ветеран» следующие изменения:

1.1. В приложении:

в разделе «Паспорт муниципальной программы Пестяковского муниципального района Ивановской области «Ветеран» в графе «Объемы ресурсного обеспечения программы»:

в пункте «Общий объем бюджетных ассигнований» по строке «2019 год» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;

в пункте «-бюджет Пестяковского муниципального района» по строке «2019 год» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;

1.2. В приложении 1 к муниципальной программе «Ветеран»:

1.2.1. В разделе «1. Паспорт подпрограммы» в графе «Объемы ресурсного обеспечения мероприятий подпрограммы»:

в пункте «Общий объем бюджетных ассигнований» по строке «2019 год» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;

в пункте «- бюджет Пестяковского муниципального района» по строке «2019 год» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;

1.2.2. В столбце «2019 год» таблицы 3 раздела «4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы»:

- по строке «Подпрограмма, всего» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;
- по строке «бюджетные ассигнования» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;
- по строке «- бюджет Пестяковского муниципального района» цифры «138 000,00» заменить цифрами «139 300,00»;

В пункте 2.:

- по строке «2.Основное мероприятие «Поддержка деятельности общественного объединения ветеранов» цифры «127 000,00» заменить цифрами «128 300,00»;
- по строке «бюджетные ассигнования» цифры «127 000,00» заменить цифрами «128 300,00»;
- по строке «- бюджет Пестяковского муниципального района» цифры «127 000,00» заменить цифрами «128 300,00»;

В пункте 2.1.:

- по строке «2.1.Субсидии на оказание содействия деятельности (муниципальную поддержку) общественного объединения ветеранов» цифры «127 000,00» заменить цифрами «128 300,00»;
- по строке «бюджетные ассигнования» цифры «127 000,00» заменить цифрами «128 300,00»;
- по строке «- бюджет Пестяковского муниципального района» цифры «127 000,00» заменить цифрами «128 300,00».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела администрации Пестяковского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности Главы
Пестяковского муниципального района



А.П.Талов